



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Din Hørespecialist ApS

Hovedgaden 49,1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 48 41 20

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Michael Vassing Westermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Hørespecialist ApS Hovedgaden 49,1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 48 41 20
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. april 2017 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Ochner Michael Vassing Westermann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Novatempus 2013 ApS
Dattervirksomhed	Audion ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med høreapparater og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.994 t.kr. mod 4.551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.415 t.kr. mod -10.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har indestået for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætningen af fortsat drift.



Resultatopgørelse

Note	1/7 2016 - 30/4 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.994.407	4.551
1 Personaleomkostninger	-13.378.767	-12.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-716.293	-675
Driftsresultat	-9.100.653	-8.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.790	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.317.174	-1.224
Resultat før skat	-10.415.037	-10.020
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.415.037	-10.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.790	8
Disponeret fra overført resultat	-10.417.827	-10.028
Disponeret i alt	-10.415.037	-10.020



Balance

Aktiver	30/4 2017	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Nøglepenge	7.474	20
5 Goodwill	42.792	48
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.266</u>	<u>68</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.255.694	919
7 Indretning af lejede lokaler	703.225	871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.958.919</u>	<u>1.790</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	524.402	521
9 Deposita	672.935	661
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.337</u>	<u>1.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.206.522</u>	<u>3.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.473.987	1.248
Varebeholdninger i alt	<u>1.473.987</u>	<u>1.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.192.871	1.407
Andre tilgodehavender	303.978	459
Periodeafgrænsningsposter	124.437	238
Tilgodehavender i alt	<u>1.621.286</u>	<u>2.104</u>
Likvide beholdninger	<u>436.581</u>	<u>2.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.531.854</u>	<u>5.533</u>
Aktiver i alt	<u>6.738.376</u>	<u>8.573</u>



Balance

	30/4 2017	30/6 2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	80.000	80
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.402	421
12 Overført resultat	-46.657.797	-36.240
Egenkapital i alt	-46.153.395	-35.739
Gældsforpligtelser		
13 Gæld til pengeinstitutter	816.346	374
Gæld til associerede virksomheder	43.128.363	36.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.944.709	36.828
Kortfristet del af langfristet gæld	162.896	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.854.107	4.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	650.046	670
Anden gæld	2.280.013	1.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.947.062	7.484
Gældsforpligtelser i alt	52.891.771	44.312
Passiver i alt	6.738.376	8.573
14 Eventualposter		



Noter

	1/7 2016 - 30/4 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.742.107	11.091
Pensioner	984.229	941
Andre omkostninger til social sikring	68.229	59
Personalemkostninger i øvrigt	584.202	589
	13.378.767	12.680
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.309	4
Andre finansielle omkostninger	1.313.865	1.220
	1.317.174	1.224
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4. Nøglepenge		
Kostpris 1. juli 2016	75.000	75
Kostpris 30. april 2017	75.000	75
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-55.070	-40
Årets afskrivninger	-12.456	-15
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-67.526	-55
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	7.474	20



Noter

	30/4 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	65.000	65
Kostpris 30. april 2017	65.000	65
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-16.792	-13
Årets afskrivninger	-5.416	-4
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-22.208	-17
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	42.792	48
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	2.176.000	1.976
Tilgang i årets løb	780.533	200
Kostpris 30. april 2017	2.956.533	2.176
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.257.461	-833
Årets afskrivninger	-443.378	-424
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-1.700.839	-1.257
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	1.255.694	919
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2016	1.645.803	1.274
Tilgang i årets løb	88.260	372
Kostpris 30. april 2017	1.734.063	1.646
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-775.800	-546
Årets afskrivninger	-255.038	-229
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-1.030.838	-775
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	703.225	871



Noter

	30/4 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	100.000	100
Kostpris 30. april 2017	100.000	100
Opskrivninger 1. juli 2016	421.612	413
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.790	8
Opskrivninger 30. april 2017	424.402	421
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	524.402	521
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Audion ApS	Hørsholm	100 %
9. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	661.103	590
Tilgang i årets løb	11.832	71
Kostpris 30. april 2017	672.935	661
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	672.935	661
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80
	80.000	80
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	421.612	413
Resultatandel	2.790	8
	424.402	421



Noter

	30/4 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-36.239.970	-26.211
Årets overførte overskud eller underskud	-10.417.827	-10.029
	<u>-46.657.797</u>	<u>-36.240</u>

13. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	979.242	484
Heraf forfalder inden for 1 år	-162.896	-110
	<u>816.346</u>	<u>374</u>

14. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 9.643 (skatteprocent 22%), svarende til t.kr. 43.883 i fremførbare skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er væsentlig usikkerhed med måling af aktivets nettorealisationsværdi.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter på t.kr. 133 pr. måned, fordelt på 11 lejemål. Kontrakterne kan opsiges med 3 til 12 måneders forudgående skriftligt varsel. Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 826 pr. 30. april 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatempus 2013 ApS, CVR-nr. 35036008 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


